
2017 年至 2018 年度小一入學統一派位 

 

    統一派位結果將於 2017 年 6 月 3 日公佈，屆時家長應在指定日期

前往指定的統一派位中心領取「小一註冊證」，並在指定期間前往獲

派的小學為子女辦理註冊手續。如家長未能在指定時間內辦理註冊手

續，將視作放棄學位論。 

    ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

油蔴地天主教小學(海泓道) 

小一新生註冊須知 

一、 註冊日期 : 2017 年 6 月 6 日至 7日 

二、 註冊時間 : 上午 9時至 12 時 

   下午 2時至 4時 

三、 註冊地點 : 一樓活動室 

四、 帶備文件 :  

 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 小一註冊證 

出示學生出生證明書正本，並繳交影印本一份 

學生相片兩張 

回郵信封一個(請貼上$1.7 郵票) 

如屬天主教教友，請附上領洗紙副本 

 

如有查詢，請致電 26250766 聯絡曾卓穎主任。 

    


